- \_\_\_\_\_ . ۱۳۷۹. روان‌شناسی و کیمیاگری. ترجمه پروین فرامرزی. چ ۲. مشهد: آستان
قدس رضوی.
- \_\_\_\_\_ . ۱۳۸۶. اصول نظری و شیوه روان‌شناسی تحلیلی یونگ. ترجمه فرزین رضاعی.
تهران: ارجمند.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

## References

*Holy Quran.*

Abb s D k n Ğarv .(2011/1390SH). *Šams-e man va xodā-ye man*.
Tehr n: Elm.

Al-belt j , Mohammad al-anv r. (1985/1405AH). *Men vasāyāye al-quran al-karīm*. 2<sup>nd</sup> ed. Q here: D r al-tor s al-arab .

*Avestā*. (2003/1382H). Ed. by Jal l D st h. Tehr n: morv r d.

Bah r, Mehrd d. (2011/1390SH). *Az ostūre tā tārix*. With the Effort of Abolq sem Esm lpTehr n: e me.

Black, Jeremy & Green, Anthony. (2013/1392H). *Farhang-nāme-ye xodāyān. dīvān va namād-hā-ye beyn al-nahreyn (Gods, demons, and symbols of ancient Mesopotamia: an illustrated dictionary)*. Tr. by Peym n Mt n. Tehr n: Am rka r.

Chitak, William. (2009/1388SH). *Man va mowlāna (Me and Rumi the autobiography of Shams-i Tabrizi)*. Tr. by ah bodd nAbb s .
Tehr n: Morv r d.

Cumont, Franz. (2001/1380SH). *Āeīn-e por ramz va rāz-e mītrāeī (Mysteres de Mithra = The Mysteries of Mithra)*. Tr. by H em Raz .
Tehr n: Bahjat.

Eliade, Mircea. (1997/1376H). *Resāle dar tārix-e adyān (Traite d'histoire des religions)*. Tr. by Jal l Stt r . Tehr n: Sor .

\_\_\_\_\_ . (2005/1384H). *Ostūre-ye bāzgašt-e jāvdāne (Mythe de l'éternel retour)*. Tr. by Bahman Sark r t . Tehr n: Tah r .

Est j Ebr h m (2010/1389SH .) Sar -ye sok t bahs darb re-ye sok tva tavallo-d-e dob re-ye mowlav dar did r b
ms-e tabr z *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*.
Islamic Azad University- South Tehr n Branch. No. 19. Pp. 9-26.

Fad y Ğarbod. (2002/1381SH). *Jung va ravān-šenāsī-ye tahlīlī-ye ū*.
Tehr n: D n e.

Gary, John. (1999/1378SH). *Šenaxt-e Asātīr-e xavar-e nazdīk beyn al-nahreyn (Near Eastern mythology)*. Tr. by B jel nFarrox Tehr n:
As t r.

Hay y Zahr & Somayye Jabb r (2017/1396SH). Barres va tahl -l e kal nnam dī -ye taq bol-s z dar masnav va qazaliy t-e ams, mowred-e mot le :ekal n nam dī -ye va xor .*Do-fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Erfānī*. Alzahra University. Year 9. No. 17. Pp. 31-64.

Jung, Carl Gustav. (1989/1368H). *Čāhār sūrat-e mesālī (Four archetypes: mother, rebirth, spirit, Trickster)*. Tr. by Parv n Far marz . Ma dha st n-e Qods-e Razav .

\_\_\_\_\_ . (2000/1379SH). *Ravān-šenāsī va kīmīyāgarī (Psychology and alchemy)*. Tr. by Parv nFar marz 2<sup>nd</sup> ed. Ma dha st n-e Qods-e Razav .

- \_\_\_\_\_ (2007/1386SH). *Osūl-e nazarī va šīve-ye ravān-šenāsī-ye tahlīlī-ye Jung (Analytical psychology, its theory and practice: the Tavistock lectures)*. Tr. by Farz nRez Tehr n: Arjmand.
- Qob d Ḥossein Al (2007/1386SH). *Āēn-e āyene: seyr-e tahavvol-e namād-pardāzī dar farhang-e irānī va adabīyāt-e fārsī*. Tehr n: Tarb yat Modarres University.
- Qor b, R hele. (2005/1384SH). *Namād-e xoršīd dar farhang va adabīyāt*. Ma hā: Mohaqeq.
- Mob n Maht b & Roks n Hak m (2014/1393SH). "Barres -ye nam e xor va maf h e mortabet b n dar honar va as t r-e beyn al-nahreyn . *Do-fasl-nāme-ye Dāneškade-ye Honar-e Šūštar*. No. 5. Pp. 57-68.
- Mohammad s y b d , Al (2008/1387SH). *Hermenotik ve namād-pardāzī dar qazalīyāt-e šams*. Tehr n: Soxan.
- Mowlav . (1998/1377SH). *Qazalīyāt-e šams*. Ed. by Bad zom n For znfar. Tehr n: San e
- Najaf , Zohre. (2015/1394SH). va -ye g ng e del lat-pard z -ye ft b dar zab n-e mowl n . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehr n Branch. Year 11. No. 39. Pp. 303-327.
- Nozhat, Bahman. (2009/1388SH). Nam e n r dar adab y t-e s fye . *Motāle'āt-e Erfānī*. No. 9. Pp. 155-184.
- Sajj di, Seyyed Ja af. (1983/1362SH). *Farhang-e ma'āref*. Tehr n: erkat-e Mo allef n va Motarjem n-e Ir n.
- \_\_\_\_\_ (2014/1393SH). *Farhang-e estelāhāt va ta'birāt-e erfānī*. Tehr n: Tah r .
- Satt r , Jal l(1987/1366SH). *Ramz va masal dar ravān-kāvī*. Tehr n: T s.
- Schimmel, Annemarie. (1990/1370SH).

*Šokūh-e šams (The triumphal sun: a study of works of Jalaloddin Rumi)*. Introduction by Jal l yt n . Tr. Hasan L h t Tehr n: Elm va Farhang .
- \_\_\_\_\_ (2019/1389SH). Mowl n ; d r , omr zfarad. Tr. by Mohammad Taraf. Tehr n: Bas ta
- am s , S r (2015/1394SH). *Mowlānā va čand Dāstān-e dīgar*. Tehr n: qatre.
- Taqav Behbah n , Seyyed Ne atoll h(2011/1390SH). *Farhang-e navāder-e loqāt va kenāyāt-e masnavī*. Ma hā: dast r.
- X tam Ahmad. (2011/1390SH). *Āsemān-hā-ye dīgar (rāhnamā-ye pazūheš dar masnavī)*. Tehr n: Markaz-e Na -e D ne g h .
- Y haqq Mohammad Ja af. (2007/1386SH). *Farhang-e asātīr va dāstān-vāre-hā dar adabīyāt-e fārsī*. Tehr n: Farhang-e Mo ser .